2021-22年度

市原ロータリークラブ 会員各位

会員名

月日 曜日 点鐘 場所

淡粋 出席

Zoom利用 出席

淡粋 出席

Zoom利用 出席

返信期限 5月30日(月)

FAX 0438-60-1337

■出席の確認手順■

①毎月10日に次月の出欠席確認票をメール（ＦＡＸ）致します。

②第一例会10日前までに、確認票の返信をお願い致します。

③例会7日前までに、返信のない場合や未定の場合は、

 　事務局より再度メール（ＦＡＸ）にて確認致します。

④例会5日前までに出欠席の意思が確認できない場合は、事務局より電話で確認致します。

⑤例会３日前に確定した出欠席を会員全員にメール（ＦＡＸ）しますので、確認をお願い致します。

⑥確認メール（ＦＡＸ）送信と同時に出席者の数だけ食事を注文致します。

※出欠席変更の場合は、会員が事務局に連絡をお願い致します。

※欠席予定者が例会に急遽出席できる場合は、１２時15分までに会場入りして頂ければ

　 例会場にてお食事を用意致します。

※食事の余りを無くし、無駄な経費を減らす為、ご協力をお願い致します。

６月例会出欠席確認票

出欠席確認

6月2日 木 12:30 欠席 未定

6月16日 木 12:30 欠席 未定

	６月